
ZARZĄDZENIE NR 115/2022 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

zmieniające uchwałę Rady Gminy i Miasta Odolanów w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 222 ust. 4 art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), §9 pkt 3 oraz §9a Uchwały Nr XXXV/316/21 Rady Gminy i Miasta 
Odolanów z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022, Burmistrz Gminy i Miasta 
Odolanów zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXV/316/21 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2022, zmienionej: 

- Zarządzeniem nr 16/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 28 stycznia 2022 roku, 

- Uchwałą nr XXXVI/318/22 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 24 lutego 2022 roku, 

- Zarządzeniem 27/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 7 marca 2022 roku, 

- Uchwałą nr XXXVII/329/22 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 24 marca 2022 roku, 

- Zarządzeniem nr 35/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 31 marca 2022 roku, 

- Zarządzeniem nr 46/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 15 kwietnia 2022 roku, 

- Zarządzeniem nr 47/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 22 kwietnia 2022 roku 

- Zarządzeniem nr 51/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 2 maja 2022 roku, 

- Uchwałą nr XXXVIII/340/22 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 19 maja 2022 roku, 

- Uchwałą nr XXXIX/349/22 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 14 czerwca 2022 roku, 

- Zarządzeniem nr 81/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 15 czerwca 2022 roku, 

- Zarządzeniem nr 88/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 30 czerwca 2022 roku, 

- Zarządzeniem nr 99/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 28 lipca 2022 roku, 

- Uchwałą nr XL/356/22 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 5 sierpnia 2022 roku, 

- Uchwałą nr XLI/363/22 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 12 sierpnia 2022 roku,  wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W planie dochodów budżetu dokonuje się następujących zmian: 

- zwiększa się planowane dochody o kwotę 330.514,16 zł w ramach działów: 750 Administracja publiczna, 
758 Różne rozliczenia, 852 Pomoc społeczna, 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

- przenosi się planowane dochody dotyczące środków z Funduszu Pomocy w ramach działów: 
750 Administracja publiczna, 758 Różne rozliczenia, 852 Pomoc społeczna, 853 Pozostałe zadania 
w zakresie polityki społecznej, 854 Edukacyjna opieka wychowawcza i 855 
Rodzina, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. Po dokonanych zmianach plan budżetu po stronie 
dochodów wynosi 89.600.394,81 zł. 

2. W planie wydatków budżetu gminy dokonuje się następujących zmian: 

- zwiększa się planowane wydatki o kwotę 330.514,16 zł w ramach działów: 750 Administracja publiczna, 
801 Oświata i wychowanie, 852 Pomoc społeczna, 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, 

- przenosi się planowane wydatki w ramach działu: 801 Oświata i wychowanie, 

- rozwiązuje się część rezerwy celowej na zakup energii wyodrębnionej w dziale 758 Różne rozliczenia, 
rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe i przeznacza się na wydatki w działach 801 Oświata i wychowanie 
i 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska. 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. Po dokonanych zmianach plan budżetu po stronie wydatków 
wynosi 108.549.386,07 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15AA3D88-D425-4EDA-8183-F95C709D8244. Podpisany Strona 1



3. Plan dochodów i wydatków finansowanych środkami Funduszu Pomocy oraz plan finansowy dochodów 
z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy i wydatków finansowanych środkami Funduszu Pomocy 
obywatelom Ukrainy przedstawia załącznik nr 3 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marian Janicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15AA3D88-D425-4EDA-8183-F95C709D8244. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 328 567,90 541,16 329 109,06 

  75095   Pozostała działalność 28 993,20 541,16 29 534,36 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 16 893,20 -16 893,20 0,00 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

0,00 17 434,36 17 434,36 

758     Różne rozliczenia 17 363 492,38 18 485,00 17 381 977,38 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 475 466,38 18 485,00 493 951,38 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

0,00 95 721,00 95 721,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

77 236,00 -77 236,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 4 087 122,06 111 000,00 4 198 122,06 

  85216   Zasiłki stałe 268 889,00 80 000,00 348 889,00 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

268 889,00 80 000,00 348 889,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 146 630,00 24 000,00 170 630,00 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

142 976,00 24 000,00 166 976,00 

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 23 940,00 7 000,00 30 940,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 23 940,00 -23 940,00 0,00 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

0,00 30 940,00 30 940,00 

  85295   Pozostała działalność 1 389 636,00 0,00 1 389 636,00 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

0,00 10 136,00 10 136,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

10 136,00 -10 136,00 0,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 580 700,00 200 488,00 781 188,00 

  85395   Pozostała działalność 580 700,00 200 488,00 781 188,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 356 600,00 -356 600,00 0,00 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

0,00 557 088,00 557 088,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 90 302,00 0,00 90 302,00 

  85495   Pozostała działalność 1 000,00 0,00 1 000,00 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

0,00 1 000,00 1 000,00 

    2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 
1 000,00 -1 000,00 0,00 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 115/2022

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15AA3D88-D425-4EDA-8183-F95C709D8244. Podpisany Strona 1



powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

855     Rodzina 13 763 863,00 0,00 13 763 863,00 

  85595   Pozostała działalność 29 000,00 0,00 29 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 29 000,00 -29 000,00 0,00 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

0,00 29 000,00 29 000,00 

Razem: 89 269 880,65 330 514,16 89 600 394,81 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15AA3D88-D425-4EDA-8183-F95C709D8244. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

 

 

Zmiany w planie wydatków na rok 2022 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 11 753 164,68 541,16 11 753 705,84 

  75095   Pozostała działalność 820 197,88 541,16 820 739,04 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
708 140,68 474,00 708 614,68 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy) 
12 057,20 67,16 12 124,36 

758     Różne rozliczenia 1 018 070,00 -300 000,00 718 070,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 1 014 170,00 -300 000,00 714 170,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
1 000 000,00 -300 000,00 700 000,00 

801     Oświata i wychowanie 38 851 939,80 223 485,00 39 075 424,80 

  80101   Szkoły podstawowe 23 207 681,03 151 280,00 23 358 961,03 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
2 001 124,44 151 280,00 2 152 404,44 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 783 688,80 16 720,00 2 800 408,80 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
348 428,00 16 720,00 365 148,00 

  80104   Przedszkola 3 012 920,66 30 400,62 3 043 321,28 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
384 340,18 30 400,62 414 740,80 

    1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 231 000,00 0,00 231 000,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 1 823 426,00 7 000,00 1 830 426,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
1 038 600,00 7 000,00 1 045 600,00 

  80195   Pozostała działalność 313 314,72 18 084,38 331 399,10 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
230 709,90 2 204,94 232 914,84 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy) 
77 604,82 15 879,44 93 484,26 

852     Pomoc społeczna 7 927 201,06 111 000,00 8 038 201,06 

  85216   Zasiłki stałe 328 889,00 80 000,00 408 889,00 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy) 
328 889,00 80 000,00 408 889,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 335 630,00 24 000,00 1 359 630,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy) 
1 136 276,00 24 000,00 1 160 276,00 

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 23 940,00 7 000,00 30 940,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
17 940,00 7 000,00 24 940,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 615 700,00 200 488,00 816 188,00 

  85395   Pozostała działalność 600 700,00 200 488,00 801 188,00 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy) 
352 760,00 200 488,00 553 248,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 794 007,14 95 000,00 17 889 007,14 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 277 644,64 95 000,00 1 372 644,64 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
1 050 000,00 95 000,00 1 145 000,00 

Razem: 108 218 871,91 330 514,16 108 549 386,07 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 115/2022

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15AA3D88-D425-4EDA-8183-F95C709D8244. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Plan dochodów i wydatków finansowanych środkami Funduszu Pomocy na rok 2022   

oraz plan finansowy dochodów z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy i wydatków finansowanych 

środkami Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy 

 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750     Administracja publiczna 17 434,36 

  75095   Pozostała działalność 17 434,36 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
17 434,36 

758     Różne rozliczenia 95 721,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 95 721,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
95 721,00 

852     Pomoc społeczna 41 076,00 

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 30 940,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
30 940,00 

  85295   Pozostała działalność 10 136,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
10 136,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 557 088,00 

  85395   Pozostała działalność 557 088,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
557 088,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 1 000,00 

  85495   Pozostała działalność 1 000,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
1 000,00 

855     Rodzina 29 000,00 

  85595   Pozostała działalność 29 000,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
29 000,00 

Razem: 741 319,36 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

750     Administracja publiczna 17 434,36 

  75095   Pozostała działalność 17 434,36 

    1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 11 310,00 

    1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 6 124,36 

801     Oświata i wychowanie 95 721,00 

 80104  Przedszkola 1 531,80 

  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 1 531,80 

  80195   Pozostała działalność 94 189,20 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 4 704,94 

    1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 89 484,26 

852     Pomoc społeczna 41 076,00 

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 30 940,00 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 115/2022

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15AA3D88-D425-4EDA-8183-F95C709D8244. Podpisany Strona 1



    1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 24 940,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 6 000,00 

  85295   Pozostała działalność 10 136,00 

    1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 10 136,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 557 088,00 

  85395   Pozostała działalność 557 088,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 2 500,00 

    1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 553 248,00 

    1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 1 340,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 000,00 

 85495  Pozostała działalność 1 000,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 1 000,00 

855     Rodzina 29 000,00 

  85595   Pozostała działalność 29 000,00 

    1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 29 000,00 

Razem: 741 319,36 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15AA3D88-D425-4EDA-8183-F95C709D8244. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zmiany wprowadzone niniejszym zarządzeniem dotyczą zwiększenia dochodów i wydatków 
o kwotę 330.514,16 zł i obejmują: 

- otrzymanie  środków z Funduszu Pomocy w kwocie 387,00 zł z tytułu nieodpłatnego wykonywania 
fotografii do wniosku o nadanie nr PESEL obywatelom Ukrainy, na podstawie art. 5  ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa; 

- otrzymanie  środków z Funduszu Pomocy w kwocie 154,16 zł z tytułu czynności związanych z  
nadawaniem nr PESEL obywatelom Ukrainy, na podstawie art. 4  ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa; 

- 18.485,00 zł - dodatkowe środki otrzymane z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego 
w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. Środki za okres od 
1 do 31 lipca 2022 r., na podstawie pisma nr ST3.4752.7.2022.g Ministra Finansów z dnia 17 sierpnia 
2022 roku; 

- 80.000,00 zł - dotacja celowa na realizację własnych zadań bieżących gmin, z rezerwy celowej (cz. 83, 
poz. 25) przeznaczona na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 
ustawy o pomocy społecznej, opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne, o których mowa w art. 17 ust. 
1 pkt 20 tej ustawy, zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.244.2022.6 z dnia 22 
sierpnia 2022 roku; 

- 24.000,00 zł - dotacja celowa z rezerwy celowej (poz. 25), przeznaczona na dofinansowanie zadania 
wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatku w wysokości 400 zł 
miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę 
socjalną w środowisku w roku 2022, zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-
I.3111.282.2022.6 z dnia 11 sierpnia 2022 roku; 

- 7.000,00 zł - środki z Funduszu Pomocy na zakwaterowanie obywateli Ukrainy - przekazywane za 
pośrednictwem Powiatu Ostrowskiego; 

- otrzymanie środków z Funduszu Pomocy w kwocie 200.488,00 zł z przeznaczeniem na wypłaty dla 
Mieszkańców za zakwaterowanie i wyżywienie obywateli Ukrainy (40 zł/os/ dzień)  przyznane na 
podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa. 

Przeniesiono planowane wydatki w ramach działów: 801 Oświata i wychowanie. 

Rozwiązano część rezerwy celowej na zakup energii i przeznaczono na wydatki w działach Oświata i 
wychowanie i Gospodarka komunalna i ochrona środowiska. 

Po zmianach wprowadzonych zarządzeniem plan dochodów wynosi 89.600.394,81 zł, a plan wydatków 
108.549.386,07 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15AA3D88-D425-4EDA-8183-F95C709D8244. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 115/2022 
Data dokumentu 2022-08-31 
Organ wydający Burmistrz Gminy i Miasta Odolanów  
Przedmiot regulacji zmieniające uchwałę Rady Gminy i Miasta Odolanów w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2022 
Identyfikator dokumentu 15AA3D88-D425-4EDA-8183-F95C709D8244 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1330060054 
Numer seryjny 149859EADF28FE8930E6ACBC1980DBBF 
Osoba podpisująca Marian Janicki\; Urząd Gminy i Miasta w Odolanowie 
Instytucja Urząd Gminy i Miasta w Odolanowie 
Miejscowość Odolanów 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 31.08.2022 12:31:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15AA3D88-D425-4EDA-8183-F95C709D8244. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (16)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (17)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (18)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (19)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (20)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 4 (21)

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2022-08-31T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




